
短期借入金

・ 賞与引当金

・

・

・

・

・

長期借入金

退職給付引当金

役員退任功労引当金

・

・

２ 固 定 資 産  ・

出資持分預り金

 

・

・

・ １ 指定正味財産

・

( )

( )

(3)その他固定資産

( )

( )

仮 受 金

出 資 金

（正味財産の部）

指定正味財産計

( う ち 基 本 財 産 へ の 充 当 )

( う ち 特 定 資 産 へ の 充 当 )

出 資 金 計

２ 固 定 負 債

固定負債計

843,446,261

4,459,209,710

35,490,858,367

3,448,008,261

32,042,850,106

3,448,008,261

0

634,121,120

科 目 金 額

１ 流 動 資 産

 貸    借    対    照    表

平成２２年　３月３１日現在

（単位：円）

科 目

(資産の部) （負債の部）

金 額

200,000,000

60,036,000

4,855,285

320,619,835未 払 金

前 受 金

預 り 金

流動負債計

143,000

53,780,000

0

１ 流 動 負 債

0基金口

資産取得口

出資充当預り金

29,495,041,320

31,408,728,986

289,846,603

負債の部合計

流 動 資 産 計

364,125,120

262,633,000

1,874,880

628,994,180

1,940,000

3,210,317

0

基 本 資 産 計

特 定 資 産 計

固 定 資 産 計

0

0

3,448,008,261

289,846,603

2,707,583,457

一般正味財産計

２ 一般正味財産

( う ち 基 本 財 産 へ の 充 当 )

( う ち 特 定 資 産 へ の 充 当 )

200,625

その他固定資産計 29,898,355,793

0

3,539,900

負債及び正味財産合計35,490,858,367

正味財産の部合計
34,647,412,106

資　産　合　計

48,467,000

1,859,907,666

0

53,780,000

0

370,476

208,931,288

209,301,764

361,180

717,566,831

999,201,698

1,716,768,529

289,846,603

技術援助積立資産

役員功労積立資産

退職給付引当資産

出資積立資産

一般基本積立資産

1,751,626,253

0

566,671,654

20,126,893

無形固定資産

建物・構築物

機械器具・備品 18,636,425

車両運搬具

建設仮勘定

120,465,342

258,192,181

404,016,381

2,280,000

29,495,041,320

0

未 収 金

仮 払 金

有 価 証 券

(1) 基本資産

(2) 特定資産

計

計

調査設計積立資産

現金・預金

前 払 金

未収賦課金

未収受託金

未収補助金

その他未収金

現金　

預金　

現 金 ・ 預 金 計

未 収 金 計

55,751,304

1,695,874,949

外部出資

交付金長期前払費用

投資有価証券

定期預金

職員住宅貸付金

定期預金

有価証券

土地

固定資産更新資産


